

OmaStadi Centrala Helsingfors 519 590 €

Du bestämmer budgeten

Vilka plan tycker du vi borde allokera en budget för? Du kan rösta på så många planer som det finns utrymme för i områdets budget. Tildela åtminstone till projekten som du vill ha rösta med dina preferenser för att definiera budgeten.

1. Gemenskap

Deltagande ungdomar – Berghälls framtid!, 65 000 €

På Aleksis Kivis grundskola genomförs två Gutsy Go-veckor under vilka ungdomarna utmanas att bli förändringsagenter i sitt eget samhälle. Det skapas nya fredsinnovationer som produceras till kortfilmer för alla att se.

Kartläggning och utveckling av lokaler i Vallgård, Hermanstad och hela det centrala området, 70 000 €

En projektarbetare anställs till staden för att göra en kartläggning av utrymmen och en planering för Mellersta stordistriktets område. Målet är att få en helhetsbild över vilka olika slags behov för utrymmen områdets invånare, organisationer, företagare och stadens sektorer har i framtiden.

Klimatgalleri i Konepaja-området, 72 000 €

Galleriet, ett fysiskt konstgalleri och även ett digitalt galleri grundas för att betjäna Konepaja-området och miljön. Man hyr ett utrymme för galleriet och skapar ett digitalt smartgalleri.

Upplev Forsby!, 93 000 €

Möjligheterna till att uppleva kultur i Forsby ökas genom att föra ut konst till gatuutrymmet. I området genomförs bl.a. konstworkshops, muralmålning med poesi, föreställningar och en byfest av invånarna i Forsby. En projektarbetare anlitas för att koordinera projektet.

Invånarlokal i Kottby, 342 000 €

Fastigheten på Pohjologatan 3–5 renoveras till en invånarlokal. Målet är att möjliggöra en öppen lokal för alla sammanslutningar i området.

Samhällsarbetare till området Forsby-Kottby, 70 000 €

Anställning av en samhällsarbetare, som startar och stödjer självstyrande verksamhet för invånare och samfund i området Forsby-Kottby. Med verksamheten stärks gemenskapen mellan två stadsdelar som geografiskt ligger nära varandra men som är avskilda från varandra genom konkret gemensamt görande.

Grovt arbetsutrymme, 125 000 €

Staden hyr ett arbetsutrymme som stadsborna kan boka. Det grova arbetsutrymmet möjliggör utförandet av olika slags arbeten och pyssel som kräver utrymme och som inte skulle kunna utföras i höghusbostäder.

Samhällskonstverket Från Kurvan till skolan!, 65 000 €

En projektkoordinator, det vill säga en Kurvan-gårdskarlar anställs på deltid. Kurvan-gårdskarlen samlar ihop en grupp av områdets invånare, företagare, konstskoleelever och sakkunniga.

Gruppens gemensamma planering resulterar i en plan för ett samhällskonstverk mellan Kurvan och Aleksis Kivis skola som ökar säkerheten och gemenskapen..

2. Byggd miljö

Alphyddans Kuuskulma blir en trivsam stadsskvär, 40 000 €

Alphyddans Kuuskulma utvecklas till en trivsam stadsskvär. Körbanan minskas till en körfil och det överblivna gatuutrymmet byggs om till att bli mer funktionell med planteringar och gatukonstverk. Ett nytt skvärutrymme ökar områdets trivsel, underlättar förflyttning till fots, ökar säkerheten och förbättrar stenfotsbutikernas verksamhetsförutsättningar.

Trygga och trivsamma Trä-Vallgård, 110 000 €

Trä-Vallgårds område får fler sopkärl och hundbajspåsställningar och områdets belysning och trafiksäkerhet förbättras.

Ett ljusare och trevligare Östra Böle, 228 000 €

Östra Böles gångbroars grå lamellräcken byts ut mot genomskinliga metallnät och trapporna får mer belysning. Med denna förändring förbättras områdets intryck och det blir trivsammare och säkrare att röra sig i Östra Böle.

Belysning av trottoaren bredvid Tapio Wirkkalas park, 35 000 €

Belysningen av gång- och cykelvägen som går bredvid Tapio Wirkkalas park förbättras. Genom att förbättra belysningen förebygger man risksituationer och tar fram konstparken när det är mörkt.

Naturstenar används för att hindra olaglig parkering i Alpparken och skapa trivsel för invånarna., 35 000 €

Borgbackens besökare parkerar gång på gång sina bilar fel i Alpparken. Det kan hindras genom att lägga till naturstenar längs med parkens kanter för att hindra körning upp på gräsmattan.

Stadsbornas oas i Vallgårds Konepaja, 500 000 €

På Bruno Granholms plats skapas en mötesplats för stadsbor i alla åldrar. Platsen görs till en scen för små evenemang med en liten estrad. Trivseln i området ökas med planteringar och sittgrupper i trä. Dessutom byggs en motionsplats och en lekplats.

Fiskehamnens gemensamma brygga, 300 000 €

I Fiskehamnen byggs en gemensam brygga som möjliggör bl.a. gemensamma småbåtsplatser, tådopning, säker nedstigning i båt och kajak, mete och gemensam samvaro.

3. Idrott och utomhusaktiviteter

Ut på gården med folket i Hermanstad, 420 000 €

Möjligheterna till närmotion förbättras i Hermanstad genom att bygga en gatubasketplan och en miniarena för fotboll i Hermansparken. Dessutom skaffas ett pingisbord och en klätterställning till parken.

Träningsmaskiner och ledd motion i Arabiastrandens idrottspark, 300 000 €

Högklassiga och hållbara träningsmaskiner och en klätterrägg skaffas till området vid Arabiastrandens idrottspark. Bra motionsredskap gör det möjligt att anordna ledd motion för stadsbor i alla åldrar.

Drömmarnas daghemsgård – ordning på daghemmet Pääskyläs gård!, 77 000 €

Daghemmet Pääskyläs nedre och övre gårdar görs i ordning och nya lekredskap införskaffas. De upprustade gårdarna erbjuder moderna ramar för olika slags lekar och daghemsverksamhet.

Basketplan under Tavastvägens bro, 50 000 €

En basketplan byggs under Tavastvägens bro. Det finns plats för planen bredvid skateboardplatsen. Marken jämnas ut och asfalteras. Sedan två basketställningar för vuxna, eventuellt också en lägre ställning, planlinjer, några bänkar och en papperskorg.

En motionsinriktad stadsbild, 320 000 €

Antalet närmotionsstationer och tillgängligheten till dem ökas i mellersta Helsingfors område. Under sommarsäsongen kan man arrangera instruerande verksamhet för stadsborna på stationerna.

Närmotionsplats till Alphyddan, 315 000 €

På Alphyddans gymnasiums sandplan byggs en närmotionsplats med träningsredskap, miniarena, gatubasketplan och parkourpark för boende och förbipasserande.

En konstgräsplan på sandplanen bredvid Arabias grundskola, 435 000 €

En konstgräsplan byggs på sandplanen i Arabiastrandens idrottspark. Konstgräsplanen är avsedd för Arabias grundskola, områdets invånare, ungdomsgården, lekparken och idrottsällskap.

4. Kultur

Läs- och bibliotekshörn samt biljardbord till Redis vardagsrum (Olohuone), 78 000 €

I Fristadens lokaler ställer man upp en bibliotekskiosk och en flytande bilderbokssamling. Dessutom prenumererar man på tidningar och ordnar möjligheter till att läsa digitala tidningar. Ett biljardbord införskaffas till lokalen. Målet är att förbättra tillgången till bildning och upplevelser för alla människogrupper.

5. Parker och natur

Gemensamma måltider utomhus, 125 000 €

I Arabiastrandens Klädesfabrikspark startas ett pilotprojekt om utförandet av en ny slags öppen och gemensam måltids- och matlagingsplats.

Berghälls motionsvänliga hjärtparker, 155 000 €

Björnparkens, Matti Helenius parkens, Torkelsparkens och Terrassparkens verksamhet livas upp genom att förbättra parkernas allmänna intryck och funktionalitet. Bl.a. tillsätts planteringar, papperskorgar, belysning och en estrad, och övervakningen av parkerna förbättras.

Ökad trivsel i Pellervoparken (Väinöläberget) och resten av Kottby, 170 000 €

Kottbys parkers möjligheter till trevliga och samhälleliga möten förbättras. Planteringar, bänkar, bord och papperskorgar till parkerna. Fler möjligheter till sysselsättning skapas med bl.a. utomhusmotionsredskap och frisbeegolfkorgar.

Utvecklande av parkerna i Hermanstad och Vallgård, 110 000 €

De funktionella möjligheterna förbättras i Hermansparken, Veterinärsparken och Violaparken. Planer för fotbolls- och basketbollspel, klätterväggar och motionsredskap byggs. Målet är att förbättra rörelsemöjligheterna i området för barn i skolåldern..

Naturupplevelsestig till ekskogen i Anneberg, 165 000 €

Framkomligheten på stigarna i Annebergs ekskog förbättras och en egen stig skapas för rörelsehindrade. Till området införskaffas ett torrdass för allas användning samt bord-bänkkombinationer, natursoffor, hängmattor och miljökonst av ek. Skogsteater för dikter, akustisk musik och teaterföreställningar.

Gammelstadsvikens stränder och service, 50 000 €

Gammelstadsvikens rekreativmöjligheter och åtkomsten till vattenområdena förbättras genom att grunda en roddbåtshamn med pontonbryggor och roddbåtsramper.

Gammelstadsvikens fiskeförhållanden, 35 000 €

Tillgängligheten till Gammelstadsvikens fiskemöjligheter förbättras genom att göra fler parkeringsplatser. Dessutom byggs en grillplats och ett kärfförråd på området.

Levnadsloppspark till Majstads strandpark, 220 000 €

Majstads idrottspark rustas upp och lättanvända och utlåningsbara motionsredskap och en klätterställning införskaffas. Förutom motionsförhållandena förbättras även den allmänna trivselen med planteringslådor och picknickbord.

Arabiastrandens oas, 60 000 €

Arabiastrandens park byggs en grillplats med tak, bänkar och bord. Grillplatsen utvidgar möjligheterna att använda strandparken till alla.